


T.C. 
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NIN WEB SAYFASINDA
04.04.2018 TARİHİNDE YAYIMLANAN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRETİM GÖREVLİSİ DOKTOR ALIMI İLE İLGİLİ GİRİŞ SINAVI SONUÇLARI.09.05.2018
	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	PROGRAM
	İLAN EDİLEN KADRO SAYISI
	ALES NOTUNUN
%35’İ
	LİSANS MEZUNİYET NOTUNUN%30’u
	GİRİŞ SINAV NOTUNUN %35’İ
	TOPLAM PUAN
(ALES%35+LİSANS%30+GİRİŞ SINAVI%35)
	DURUMU

	1
	[bookmark: _GoBack]Öğr. Gör. Dr.
	Serdar Yeşiltaş
	Anestezi
	1
	24,5
	25,8
	33
	84
	ASİL



